ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Л} 8

п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель Самарской области
имени Воина-интернационалиста С.А.

жэЩ-од
прикАз

от 25 ноября 202| г.

О назначениикуратором наставничества
за рабоry в АИС <Кадры в образовании>

В целях совершенствованбия системы повышения квалификации работников
образования а АИС кКадры в образовании>,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратOром наставничества за работу в автоматизированной

информаЦионноЙ системе к КадрЫ в образовании)) пО спдС <Тополёк> - Сяткину
Нину Васильевну, старшого воспитателя с25 ноября 2021г.

2. КонтрОль за исполнением приказавозложить наЩенисову Светлану АлексанДровну,
. заведующего структурIIым подразделением д/с кТополёк>.

Е.В. Васильева

С.А. Щенисова
Н.В. Сяткина

,q